

Co to jest system? Każdy o tym mówi i nie ma zielonego pojęcia, o czym jest mowa.

„My wspaniałomyślnie finansujemy swoich, więc jest zrozumiałe, że my rządymy nie tylko w tym kraju. My kierujemy amerykańską polityką zagraniczną. **Jesteśmy nadrzędnym rządem świata. Czy to wystarczy (Panu)?...** **Właściciele stale zmuszani są do windowania w górę cen, gdyż my stale zwiększamy koszt kapitału.** Pracownicy muszą zwiększać płacę i właściciele muszą zwiększać ceny, co stwarza diabelski krąg. **My nigdy nie jesteśmy obciążani za naszą rolę, która jest prawdziwą przyczyną inflacji.** Konflikt między pracownikiem a właścicielem jest tak duży, że żaden nie ma czasu obserwować, co my robimy. Powodowany przez nas wzrost kosztów kapitału powoduje cykle inflacyjne. My nie jesteśmy pracownikami ani właścicielami, a mimo to otrzymujemy zyski. Dzięki naszym manipulacjom z pieniędzmi, kapitał, którym my obdzielamy przemysł, nic nas nie kosztuje. Przez nasz bank narodowy, Federalne Rezerwy, rozciągamy kredyt, który stworzyliśmy z niego, na wszystkie lokalne banki, które są bankami członkowskimi. A one z kolei rozciągają kredyt na przemysł. Ich księga (Biblia) także uczy dobrowolnej despotycznej formy rządów zgodnie z prawem tej księgi, podczas gdy demokracja jest regułą motłochu, który my kontrolujemy poprzez ich Kościoły i media oraz instytucje ekonomiczne. Ich religia jest tylko innym kanałem, przez który możemy kierować siłą naszej propagandy. (...) Przed 1968r.



łatwowierni goje mogli zanieść banknot 1-no dolarowy Federalnej Rezerwy do jakiegokolwiek banku w Ameryce i wymienić go na dolar, który wg. prawa zawierał 412 i pół grana 90%-go srebra (gran=0,0648g.), natomiast w 1933 r. można było wymienić taki sam banknot na monetę zawierającą 25 i 4/5 grana 90%-go złota. Wszystko, co robimy, **jest dać gojom więcej niewymienialnych banknotów lub lepiej – miedzianych krążków. Ale nigdy nie oddajemy im ich złota i srebra.** Tylko więcej papieru. **My Żydzi cieszyliśmy się powodzeniem dzięki papierowej machlojce. To jest nasza metoda, poprzez którą my bierzemy pieniądze i dajemy w zamian papier.** (...) **Potęga pieniądza jest istotna dla przeprowadzenia naszego głównego planu podboju świata poprzez propagandę.** (...) Po pierwsze, przez kontrolowanie systemu bankowego, jesteśmy zdolni kontrolować kapitał korporacyjny. Następnie, dzięki temu zdobyliśmy całkowity monopol w **przemysle filmowym, w sieci radiowej w rozwijającej się ostatnio telewizji.** Przemysł **wydawniczy, gazety, periodyki i techniczne periodyki już wpadły w nasze ręce.** Najlepsza gratka przyszła później, gdy **opanowaliśmy publikacje wszystkich materiałów szkolnych.** W ten sposób możemy kształtować opinię publiczną tak, aby odpowiadała naszym interesom. Ludzie są tylko głupimi świnkami, które **kwiczą i piszczą piosenki, które my im poddajemy, czy są prawdziwe czy kłamliwe.** (...) **Nie ma czegoś takiego jak milcząca większość, ponieważ MY kontrolujemy ich krzyk.** Jedyna co istnieje, to jest nie myśląca większość i oni pozostaną nie myślący tak długo, aż do momentu, gdy wymkną się spod rygorystycznej naszej służby, to jest od **narkotyku naszego przemysłu rozrywek. Przez kontrolowanie tego przemysłu staliśmy się nadzorcami, a naród (goje) niewolnikami.**”

Wywiad z H.W. Rosenthalem z 1976r. opublikowany przez C.H. Weismana w 1992r. W 1977r.

Dolar amerykański jest światową walutą rezerwową. Status ten uzyskał po II wojnie światowej, kiedy był walutą wiodącej światowej gospodarki. Był również zabezpieczony złotem, więc banki centralne mogły przechowywać dolary amerykańskie i wymieniać je w dowolnym momencie na złoto. Trzymanie dolarów i trzymanie złota to w zasadzie to samo.

W roku 1971 prezydent USA Richard **Nixon zniósł wymienialność dolara na złoto.** Od tego czasu pieniądź de facto nie ma żadnej wartości, jest tyle wart ile materiał, z którego został wytworzony. **Świat nadal używa dolarów, które mierzone w złocie straciły 94% swojej wartości sprzed 1971 roku.** Czy taki papier pozostaje bezpieczną walutą rezerwową? Oczywiście, że nie. Hegemonia dolara, jako waluty w światowej jest wykładnią jedynie siły militarnej USA oraz jej zbrodniczych działań na scenie światowej, a nie wartości nominalnej dolara. Gdy upadnie hegemonia militarna USA okaże się, że nie istnieje w ogóle waluta o nazwie dolar USA. Prawo Tryfina implikuje, że żadna waluta rezerwowa – o ile nie jest zdecydowanie powiązana ze złotem – nie przetrwa długo.

W 1910 roku siedmiu mężczyzn spotkało się na wyspie Jekyll u wybrzeży Gruzji, aby zaplanować Bank Rezerw Federalnych. Nelson Aldrich i Frank A. Vanderlip reprezentowali finansowe imperium Rockefellera (Illuminati). Henry Davidson, Charles Norton i Benjamin Strong reprezentowali JP Morgan (Illuminati). Paul Warburg (Illuminati) reprezentował europejską dynastię bankową Rothschildów (Illuminatów).

Rothschildowie byli agentami bankowymi jezuitów i trzymali „klucz do bogactwa kościoła rzymskokatolickiego”.



Od czasu utworzenia Zarządu Rezerwy Federalnej w 1914r. Każdy dolar został pożyczony z tego prywatnego banku centralnego. Każdy dolar, jaki kiedykolwiek stworzył Fed, był zwracany temu bankowi wraz z odsetkami. Żaden rząd nie może tworzyć pieniędzy. **Banki centralne to instytucje prywatne. Pożyczają pieniądze rządowi stworzonym z niczego, obciążonym odsetkami.** Kiedy cały dług zostanie spłacony, nie ma pieniędzy na spłatę odsetek; aby powstały, trzeba najpierw pożyczyć pieniądze. Dlatego dług publiczny nadal rośnie. Tego długu nie da się nigdy spłacić. To jest niemożliwe. Innymi słowy, jest to oszustwo popełnione za wiedzą samego rządu!

Trio Rothschilda-Rockefellera-Morgana uczyniło się najpierw władcami pieniądza w Europie, a później w Ameryce, wprowadzając prywatne, centralne, sankcjonowane przez rząd banki w Anglii, Francji, Niemczech, Włoszech i Austrii. Nie zamierzali pozwolić nikomu stanąć im na drodze do zdobycia głównej nagrody, jaką jest władza nad całym światem.

Grupa 400 najbogatszych ludzi świata, którzy przeciwstawiali się powstaniu centralnego Banku Rezerw Federalnych na początku XX wieku znajdowała się na Tytaniku (dosyć dziwny zbieg okoliczności jak zwykle). Jak wiemy niezatopiony statek wiozący najbogatszych ludzi świata nie został wyposażony w konieczną liczbę szalup. Prywatyzacja Rezerwy Federalnej Stanów Zjednoczonych została zapoczątkowana przez grupę iluminackich „bankierów” z planem stworzenia Nowego Porządku Świata. Działając niezależnie od rządu, „sprywatyzowany” Bank Centralny Rezerwy Federalnej kontroluje prawie wszystkie inne banki centralne w reszcie świata, każdy rząd obejmował cały system finansowy.

Decyzja banksterów, paraflowana przez Nixona **dała żydom bezkarność w nieograniczonym fałszowaniu pieniędzy – teraz pożyczają papier i pozyskują w zamian za to towar.** Jak to wygląda w praktyce? Otóż np. jeden dolar wypracowanego PKB USA jest obciążony około 5,5 dolara długu. W ten sposób żydzi panują nad całym światem. Na świecie 97 % podaży pieniądza stanowi dług wobec żydowskich banków. Ceny wzrastają tylko za sprawą przestępczych operacji spekulacyjnych. W rzeczywistości banki nie pożyczają waluty, która jest zdeponowana na kontach. Zamiast tego tworzą nową walutę fiducjarną z niczego, a następnie ją pożyczają, co oznacza, że są pożyczane nie pieniądze towar a jedynie ich wirtualne „coś” za to dług ściągany jest już realnie. I teraz powinniśmy zrozumieć, dlaczego żydowscy bankierzy rękoma armii USA mordują każdego, kto chce wytwarzać rzeczywisty pieniądz wymienialny np. jak zrobił to Kaddafi opierając dinara na złocie. **I ten proceder bezmyślnie nazywany system jest niczym innym jak tylko prawem Schulchan aruchowym od ponad 100 lat praktykowanym na naiwnym i głupim goju.**

Banki centralne (wszystkie należące do rodziny Rothschildów), np. Bank Centralny Londynu, Bank Watykański i Rezerwa Federalna, żeby wymienić tylko kilka. Bank centralny Londynu codziennie manipuluje kursem złota, co czyni go światowym graczem finansowym. Zostały ustanowione jako wolne państwa, więc mają immunitet dosłownie od wszystkich. Obejmuje to wszystkich pracowników systemu bankowego, którzy są również objęci immunitetem przed karą.

Ten przestępczy proceder doskonale oddaje myśl Frédérica Bastiata: „**Gdy grabież staje się sposobem życia dla grupy ludzi, na przestrzeni czasu tworzą oni dla siebie system prawny,** który usprawiedliwi ich działania i kodeks moralny, który będzie go gloryfikował”.

Rothschildowie są właścicielami międzynarodowych korporacji. Rządy bawią się, płacąc podatki od użytkowania, 13% wniesionych dolarów podatków wraca bezpośrednio do prywatnego systemu bankowego. Zakręt w najlepszym wydaniu. Na ostatnim szczeblu tej piramidy to.... My. Jesteśmy uważani za dolnych płatników i robimy to, co do nas należy, płacąc 90% stopy procentowej 10% górnych lub samym szczytowi piramidy. **W ten sposób Rotszyldowie zbudowali swoje bogactwo do 500 bilionów dolarów.**

Musimy dowiedzieć się prawdy, żeby odzyskać naszą wolność, jak odrzucić ten żydowski ucisk oparty na zbrodni, który żydzi praktycznie wprowadzili światu.

Istnieją dwa megabanki, które oferują pożyczki wszystkim krajom na całym świecie - Bank Światowy i Międzynarodowy Fundusz Walutowy. Pierwsza z nich jest współwłasnością największych światowych rodzin bankowych, z Rotszyldami na samym szczycie, podczas gdy druga jest własnością prywatną wyłącznie Rotszyldów. Jedyne banki, którymi nimi rządzi, „Bank Rozrachunków Międzynarodowych”, jest - oczywiście - kontrolowany przez Rotszyldów i nazywany jest „Wieżą Bazylei”.

W latach 1920 profesor literatury Jiro Imai z Uniwersytetu Tokio napisał w książce "On the World-Wide Secret Society" [O tajnym stowarzyszeniu światowym] stwierdził on, że **masoneria jest najbardziej niebezpiecznym i wywrotowym tajnym stowarzyszeniem**".

Komitet Trzystu stanowi wąską część szczytu korporacyjnych i finansowych władców świata. Idąc śladem czołowych nazwisk Grupy Bilderberg, Chatham House, CFR, Komisji Trójstronnej, dochodzimy do Komitetu Trzystu, organizacji nadrzędnej nad nimi, swoistego sztabu dowodzenia. W 1992 roku wydana została książka Johna Colemana, agenta brytyjskiego wywiadu MI6, pt.: „Hierarchia konspiratorów: Komitet 300”.

Komitet 300, wg Colemana, rządzi Europą i Ameryką od 1897 roku. Ale jego korzenie sięgają głębiej. Komitet 300, zwany „Olimpians”, to twór, przekształcony przez angielską szlachtę z pierwszego imperialnego monopolu światowych elit o nazwie Brytyjska Kompania Wschodnioindyjska.

Kompania upadła, ale pozostały rody posiadające wielkie majątki zdobyte na handlu opium podczas tzw. wojen opiumowych z Chinami. To bogactwo zostało pomnożone poprzez kolonializm Afryki, gdzie posłużono się Cecillem Rhodesem, członkiem Komitetu 300. Rhodes wsparty przez finanse lorda Rothschilda stał się największym ziemskim posiadaczem Afryki panując tym samym nad wydobywaniem diamentów (dzisiaj ta profesja jest kontynuowana przez Oppenheimerów – członków Komitetu 300). Te wpływy wykorzystano do rozpoczęcia realizacji procedur kroczenia w kierunku rządu światowego poprzez otwieranie grup „Okrągłego Stołu” Alfreda Milnera i międzynarodowego, socjalistycznego Towarzystwa Fabiańskiego, a potem takich jak CFR, Komisja Trójstronna, Klub Rzymski, Bilderberg, Kanadyjski Instytut Spraw Międzynarodowych, Międzynarodowy Instytut Studiów Strategicznych, Stowarzyszenie Mont Pelerin, Fundacja Ditchley, Wilton Park, Instytut Aspen, Union of Concerned Scientists i wielu innych, które wchłonęły międzynarodową politykę i tysiące koncernów do swoich programów. Na podstawie informacji Colemana głową globalnego systemu grup Okrągłego Stołu jest Królewski Instytut Spraw Międzynarodowych (Chatham House) w Londynie, który wydaje rozkazy pozostałym grupom. Jego wizje Nowego Porządku Świata – jednolitego, światowego państwa socjalistycznego, definiuje Towarzystwo Fabiańskie. Tylko krąg 13 Iluminatów według Colemana zna całkowite intencje Ruchu Fabianistycznego.

Nie ma znaczenia, kto zasiada w Białym Domu, ponieważ Komitet 300 – poprzez Radę Stosunków Zagranicznych (CFR), Królewski Instytut Spraw Międzynarodowych (Chatham House), Klub Rzymski i Towarzystwo Cyncynatów sprawuje kompletną kontrolę.

Komitet 300 sprawuje kontrolę nad amerykańską polityką poprzez wolnomularski Zakon Skull & Bones (Czaszki i Piszczeli), który jest wewnętrznym kręgiem Rady Stosunków Zagranicznych CFR, skupiającej polityczny, przemysłowy i korporacyjny establishment Stanów Zjednoczonych. W Ameryce oprócz tego istnieje wiele innych organizacji podległych Komitetowi 300, zaś na skalę międzynarodową Grupa Bilderberg oraz Komisja Trójstronna. Wśród tego typu ugrupowań dominuje Klub Rzymski. Drugim po brytyjskim Orderze Podwiązki, Wewnętrznym kręgiem Olimpians jest „niewidzialna dziewiątka”, której skład jest nieznany, wiadomo jedynie tyle, że należy do niej trójka potentatów:

- Rothschild („głowa” Europy – panujący nad złotem),
- Oppenheimer („głowa” Afryki – panujący nad diamentami)
- Rockefeller („głowa” Ameryki – panujący nad ropą naftową).

Ostatecznym celem ugrupowania ma być wprowadzenie ogólnoplanetarnego rządu, zniewolenie i oglupienie mieszkańców Ziemi, a na koniec, drastyczne ograniczenie ich liczby...

Cele, o których pisze Coleman (cytat bezpośrednio z jego książki):

- „1. ustanowienie Jednego Rządu Światowego-Nowego Porządku Świata ze zjednoczonym kościołem i systemem monetarnym pod ich zarządem. Jeden Rząd Światowy rozpoczął organizację kościoła w latach 1920 i 1930, kiedy zdali sobie sprawę z potrzeby stworzenia odpowiedniej religii jako wentyla dla ludzkości i dlatego ustanowili organ „kościelny” na który mogą kierować wierzenia według ich programu.
2. wywołanie całkowitego zniszczenia każdej tożsamości i dumy narodowej, co było pierwszą sprawą do rozwiązania umożliwiającą działalność Jednego Rządu Światowego.
3. zaprojektowanie procesu niszczenia religii, zwłaszcza chrześcijańskiej, a pozostawienie jednej przez nich wymyślonej.

4. ustanowienie możliwości kontroli każdego człowieka poprzez środki kontroli umysłu i tego co Zbigniew Brzeziński nazywa technotroniką, czyli **stworzenie robotów jak ludzi i takiego systemu terroru, przy którym czerwony terror Feliksa Dzierżyńskiego wyglądałby jak dziecinna gra.**

5. doprowadzenie do całkowitego zniesienia industrializacji i produkcji elektryczności z energii jądrowej, co nazywają „post-przemysłowym społeczeństwem zerowego wzrostu”. Wyjątkiem są przemysł komputerowy i usługowy. Przemysł amerykański nadal będzie eksportowany do krajów takich jak Meksyk z dostępną w dużej ilości pracą niewolniczą. Miało to już miejsce w 1993 roku, na skutek wprowadzenia umowy o North American Free Trade (Płn.-Amerykański Wolny Handel), znanej jako NAFTA. Nie mogący znaleźć zatrudnienia w USA, w wyniku zniszczenia przemysłu, albo staną się uzależnieni od opium, heroiny i / lub kokainy, albo danymi statystycznymi w procesie eliminacji „nadmiaru ludności” znanego dziś pod nazwą Global 2000.

6. zachęcanie do używania i ostatecznie legalizacja narkotyków, uznanie pornografii jako „formy sztuki”, szeroko akceptowanej i powszechnej

7. wprowadzenie depopulacji dużych miast w sposób jaki przeciwiczył Pol Pot w Kambodży. Warto zauważyć, że zrealizowany przez niego plan ludobójstwa opracowała jedna z fundacji badawczych Klubu Rzymskiego w USA, nadzorowana przez Tomasa Andersa, wysokiego urzędnika Departamentu Stanu. Obecnie komitet stara się o powrót do władzy w Kambodży morderców z reżimu Pol Pota. [Książka została wydana na początku lat 90 – wtrącenie].

O istnieniu niewidzialnego rządu światowego mówili też inni wysoko postawieni agenci z różnych agencji wywiadowczych, w tym KGB – **Władimir Nikorow** oraz odznaczony medalem UNESCO przez prezydenta Kennedy’ego, **Jacques Costeau**. Coleman w swojej książce tak ocenia ich wpływy w dzisiejszym świecie: „Poczynając od Kolumbii do Miami, Golden Triangle do Golden Gate, z Hong Kongu do Nowego Jorku, od Bogoty aż po Frankfurt, handel narkotykami, a zwłaszcza handel bronią, **jest wielkim biznesem i jest prowadzony od góry do dołu przez kilka nietykalnych rodzin świata, a każda z nich ma przynajmniej jednego członka zasiadającego w Komitecie 300.** To nie jest biznes z rogu ulicy, to wymaga płynnie zorganizowanych pieniędzy i doświadczenia (...). To wszechmocna grupa **Olimpians**, której centrum jest finansowy dystrykt City of London, panujący nad handlem kokainą, opium, farmacją, bankowością oraz promotorami kultu i twórcami muzyki rockowej (...) Korporacje, banki i firmy ubezpieczeniowe **Komitecie 300 działają pod wspólnym dowództwem, obejmując strategicznie wszystkie możliwe płaszczyzny. Jest jedną zorganizowaną hierarchią władzy na świecie przewyższającą wszystkie rządy i indywidualności.**”

John F. Kennedy „Pewnego dnia po moim odejściu, przypomnisz sobie mnie i powiesz, że powinniśmy byli zatrzymać program nuklearny Izraela, zlikwidować Rezerwę Federalną i wyrzucić wszystkie tajne stowarzyszenia i syjonistów z naszego wspaniałego kraju. Aby tak było, **ale nigdy nie jest na to za późno, pamiętaj tylko, że to jest** „ Wyjaśnienie oszustwa finansowego”

[Od 2020r. rozpoczęto wycofanie gotówki z obiegu, to oznacza, że teraz goje nie dostaną nawet papieru, ponieważ goje były głupie i pozostaną głupie – bo czy mądry człowiek oddaje swoje życie i majątek żydowi? To może być tylko bardzo głupi goj, dlatego tak łatwo żydom jest rządzić światem.]

W średniowieczu (w 1565r. w Wenecji) prawodawstwo talmudyczne zostało skonsolidowane ze względu na łatwość stosowania, a także w celu ukrycia **gwałtownej talmudycznej nienawiści do chrześcijaństwa, w specjalnym kodeksie zwanym „Shulchan-Aruch”**. Według zeznań dr. Ramera, rabina w Magdeburgu (Pirer's Encyclopedic Dictionary, tom XVI, 1879): „Szulchan Aruch jest **akceptowany przez izraelskie społeczności, jako podstawa prawna i miernik ich praktyk religijnych**”. Nie prawo Mojżesza, ale Szulchan-Aruch jest od czasu jego wprowadzenia podstawą prawną i religijną miarą współczesnego żydostwa. Muszą to wiedzieć i pamiętać wszyscy, którzy błędnie zakładają, że żydostwo jest wychowywane w znanych nam księgach Starego Testamentu.

Historyczny Apel z jakim Benjamin Franklin zwrócił się do kierownictwa młodego państwa około 235 lat temu: "Panowie, mamy u nas przykrzejsze zagadnienie od zagadnienia rzymskiego: jest nim żyd. W którym tylko kraju osiedlili się żydzi, zniżyli jego poziom moralny, zburzyli jego standard kupiecki, szydzili z jego religii, podkopywali ją. Stworzyli państwo w państwie. **Są oni wampirami - a wampiry nie żyją z wampirów.** Nie potrafią oni nigdy żyć i utrzymać się wśród samych siebie. Utrzymać się i żyć potrafią tylko wśród chrześcijan i innych narodów, które nie należą do ich rasy. Jeśli nie oddalą się oni z naszego kraju mocą naszej konstytucji, stanie się pewne, że w przeciągu mniej aniżeli 200 lat, przybędą do nas w takiej masie, że będą na czele dominowali i kraj pochłoną, zmienią formę rządu, za którą my, Amerykanie, przelewaliśmy krew, oddawaliśmy życie i narażaliśmy na szwank naszą wolność, a nasi potomkowie będą pracowali, aby przysporzyć im majątku, gdy oni będą w swoich kantorach zacierali ręce. Przestrzegam was, panowie, że jeśli na wszelkie czasy nie usuniecie żydów z waszego kraju, dzieci i potomkowie wasi przeklinać was w grobie będą!"

Te ostrzeżenia zostały zlekceważone, a ekspansja Żydów do USA rosła tym mocniej, im kraj ten stawał się - dzięki przedsiębiorczości i pracowitości białych imigrantów z Europy (w tym Polaków, co mocno podkreśla w swojej książce

Henry Ford) - zamożniejszy i nowoczesny. Wymownie oddają to statystyki opublikowane przez Komitet Żydów Amerykańskich (American Jewish Committee), a więc instytucję w kwestiach żydowskich raczej wiarygodną.

W roku powstania Stanów Zjednoczonych Ameryki (1776) szacunkowa liczba Żydów wynosiła od 1000 do 2500. Sto lat później (początki kapitalizmu) było ich już około ćwierć miliona, a w 1920 roku - gdy gospodarka wolnorynkowa zaczęła przynosić wymierne efekty - żydowscy buchalterzy skalkulowali liczbę swoich ziomków w USA w granicach 3.300.000 - 3.604.580. W 2001 roku American Jewish Committee ocenił liczbę Żydów w USA dokładnie na 6.155.000. Stanowi to niespełna 2 proc. obywateli USA lecz w tym wypadku liczy się nie ilość, a ich pozycja społeczna. Ściślej zaś - ulokowanie Żydów w kluczowych segmentach każdego państwa; od finansów, poprzez administrację, oświatę, naukę i gospodarkę aż do mediów.

Henry Ford w swojej książce pt. "Międzynarodowy Żyd" wykazał jednoznacznie, iż decydująca pozycja Judejczyków w najważniejszych strukturach amerykańskiego państwa nie jest bynajmniej wynikiem ich predyspozycji intelektualnych lecz konspiracyjnej solidarności plemiennej nakazującej lokować "swoich" wszędzie tam, gdzie jest dostęp do pieniędzy i świadomości gojów, czyli nie-Żydów. Żydostwo jako organizacja przestępcza wyraża się np. w preferencji społecznej wymownym mało znanym faktem; najokrutniejszą z organizacji gospodarczych działających na terenie USA wbrew prawu była **nie mafia włoska, lecz żydowska**, a oślawiony Al Capone to "mały pikus" przy żydowskim bandycie i zwyrodnialcu o personaliach Lansky vel Meyer. Rząd amerykański prowadził, co prawda proces karny przeciwko temu bandycie ale tak, że **Lansky uniknął kary**. Jak się możemy domyślić w myśl zasady, że żyda nie obowiązuje prawo gojów.

Drugą preferencją społeczną, czyli docieraniem do świadomości (czytaj: ogłupianie) gojów uosabia wielki przemysł medialny w tym filmowy, absolutnie zdominowany przez Żydów. Dzięki temu w ponad 400 filmach poświęconych tej nacji, wyprodukowanych w Hollywood nie ma ani jednego, który pokazywałby żydostwo w złym świetle. Gwoli ścisłości - dotyczy to także filmów o tematyce gangsterskiej.

Odnosząc się do przestróg Benjamina Franklina, nie sposób zbyć milczeniem takiej kwestii jak wyjątkowa naiwność i podatność Amerykanów na żydowskie pranie mózgów. Jego efektem jest nie tylko zgoda na finansowanie z kieszeni amerykańskich podatników tworu o nazwie Izrael (roczne dotacje do tego geszeftu wynoszą 5 - 6 miliardów dolarów) ale także poświęcanie życia tysięcy młodych "ochotników" w imię żydowskich interesów na Bliskim Wschodzie czy przyzwolenie na deprawowanie amerykańskiego społeczeństwa przez żydowskie media. Ba, nawet lepiej poinformowani (vide: Franklin) masoni stali się z czasem tępymi narzędziami w rękach Sanhedrynu, realizując nakreślone przez Żydów cele z podziwu godnym zaangażowaniem. Dotyczy to również absolutnej większości prezydentów USA, z Clintonem i dwoma Bushami na czele.

Jako puenta niech nam posłuży ta informacja; około 80 proc. Amerykanów płci męskiej poddanych zostało zabiegowi obrzezania. Wśród nich nie brakuje wielu osób mniających się chrześcijanami wyznania rzymsko-katolickiego. Można zatem przyjąć założenie, iż obecni obywatele USA cierpią także na nieodwracalne obrzezanie mózgów. A to sprawia, że dzisiaj etos amerykańskiej przedsiębiorczości, moralności i praworządności stał się dawno przebrzmiałą legendą.

Naród amerykański (USA) jest bankrutem, jest winien więcej pieniędzy, niż jest w stanie kiedykolwiek spłacić. Każdy Amerykanin jest zadłużony w wysokości ponad 82 000,00 dolarów. Większość amerykańskich gałęzi przemysłu, przynajmniej tych dużych, została przeniesiona za granicę, głównie do Chin i Azji. To była krwawa decyzja Rothschilda i współpracowników, aby to zrobić. Pokusa niewolniczej siły roboczej dwa dolary za godziną pracy jest, co do zasady wymagalna przez żydowskie prawo Talmudu. Nie chcieli płacić amerykańskim pracownikom wystarczającej pensji, nadal tego nie robią. Marże zysku na chińskich towarach amerykańskich były ogromne dla oligarchii. **Wiedzieli, że jednym z konsekwencji ich decyzji będzie rosnące bezrobocie, bezdomność i ubóstwo w USA. Oligarchii nie obchodzi to.** Ameryka szybko zmierza do statusu Trzeciego Świata. Odpowiedzialność za tą politykę spoczywa wprost na Żydach. Amerykanie muszą zrozumieć, że żydzi chcą zniszczenia narodu amerykańskiego. Chcą ludobójstwa białych ras zgodnie z przepowiedniami ich zbrodniczej religii. Prawie wszystkie amerykańskie kontrakty wojskowe trafiają do korporacji należących do syjonistów / Żydów. Na przykład Lockheed Martin, największy producent broni na świecie, jest w większości własnością Rotszyldów / Syjonistów / Żydów. Każdy prezydent Stanów Zjednoczonych był na ich liście płac i przekazał biliony dolarów żydowskim lordom i zniewolił ich Amerykanów. **Ameryka nie jest już narodem, jako takim, jest holdingiem syjonistyczno-żydowskim; Korporacja należąca do Żydów.** America Corp, jest w większości własnością Żydów. Ludzie muszą również zrozumieć, że większość długu Ameryki jest wobec Rotszylda i syjonistycznych panów finansowych. Rząd amerykański pożycza biliony dolarów od Rothschilda, aby przekazać je firmom zbrojeniowym Rotszylda. Prawie wszystkie amerykańskie kontrakty wojskowe trafiają do korporacji należących do syjonistów / Żydów.

Oczywiście ta ocena nie dotyczy tylko amerykanów ale wszystkich narodów mniających się tzw. demokracją.

"Bardzo dobrze wiecie, i wiedzą to równie dobrze głupi Amerykanie, że my kontrolujemy ich rząd, bez względu na to kto siedzi w Białym Domu. Sprawa jest taka, ja to wiem i wy to wiecie, że żaden amerykański prezydent nie może

nas sprowokować, nawet jeśli zrobimy coś nie do pomyślenia. Co oni (Amerykanie) mogą nam zrobić? To my kontrolujemy Kongres, media, rozrywkę i wszystko w Ameryce. **W Ameryce możecie krytykować Boga, ale nie możecie krytykować Izraela.**" Tzipora Menache, rzecznik izraelski (2009). **"Gdyby moi synowie nie chcieli wojen, to by tych wojen nie było."** Madame Mayer Amschel Rothschild.

Bogactwo rodziny Rothschildów szacuje się na 500 bilionów dolarów. Są właścicielami całego systemu finansowego. Szczyt piramidy, 8000-8 500 ludzi, którzy dosłownie rządzą całym światem.... Rothchild jest jednym z nich, House of Saud i Soros to pozostałe dwie aktywne rodziny oraz kilka innych. Ci żydzi stworzyli nasze instytucje finansowe w taki sposób, że **dosłownie otrzymują 90% odsetek płaconych przez nas.** Są wyznawcami Lucyfera „to ich Bóg, syjonizm”. Możesz nie być religijny, ale tak jest i **czczą Lucyfera, w tym szatańskie rytualne znęcanie się i ofiarowanie dzieci, w tym pedofilię.**

Jedna z 4 największych firm na świecie, Black Rock w listopadzie 2020r. przejęła Departament Skarbu USA i Rezerwę Federalną. W mniej niż tydzień Rezerwa Federalna została połączona z Departamentem Skarbu USA, co oznacza, że nie zawsze tak było a BlackRock, największa i najpotężniejsza instytucja świadcząca usługi finansowe na świecie, została odpowiedzialna za realizację przyszłych przejęć i transakcji. Amerykański Żyd Laurence Douglas Fink urodzony 2 listopada 1952 miliardier, jest prezesem i dyrektorem generalnym BlackRock, amerykańskiej międzynarodowej korporacji zarządzającej inwestycjami. BlackRock to największa firma zarządzająca pieniędzmi na świecie, zarządzająca aktywami o wartości ponad 6,5 biliona dolarów.

"Wierzę, że instytucje bankowe są bardziej niebezpieczne dla naszych swobód niż armie. Jeśli Amerykanie kiedykolwiek pozwolą prywatnym bankom na kontrolę emisji ich waluty najpierw przez inflację, a potem deflację,

banki i korporacje, które wyrosną wokół banków zabiorą ludziom wszelką własność, dopóki ich dzieci nie obudzą się bezdomne na kontynencie, który podbili ich ojcowie. Władza emisji powinna być odebrana bankom i odzyskana przez ludzi, do których prawnie należy." Thomas Jefferson (1802)

Poznać żydostwo to poznać talmud, a poznać talmud to wiedzieć wszystko. **„Kto rozumie Talmud, rozumie wszystko”**, pouczał na głębokiej Litwie Jozue Majmon swego syna Salomona, późniejszego filozofa, polecając mu usilnie studiowanie Talmudu (Autobiografia Salomona Majmona, przekład polski L. Belmonta, Warszawa 1913, str. 22).

Najgorsze w tym wszystkim jest to, że większość Amerykanów i narodów tzw. zachodu w tym Polaków nic nie rozumie. Większość nadal uważa, że Rezerwa Federalna jest instytucją rządową. Nie jest i nigdy nie była instytucją rządową. Zawsze była własnością zarządzana przez

syjonistycznych Żydów i garstkę lokalnych oligarchów. Ta sama mała klika syjonistycznych Żydów posiada i zarządza wszystkimi bankami centralnymi.

Sprawy stają się jeszcze bardziej złowieszcze, jeśli weźmie się pod uwagę Bank Rozrachunków Międzynarodowych, którego współwłasnością są Rothschild i zażydzony Kościół katolicki oraz dla rozmyślenia opinii publicznej nieznaczący akcjonariusze. **NWO** - czym ma być NWO? Każdy w miarę inteligentny człowiek wie, że CCCP to projekt żydowski - to wstęp do władzy nad światem. Każdy musi zdawać sobie sprawę, że wchodzimy w erę całkowitego niewolnictwa białej rasy - Panami świata już są żydzi, tylko od nas zależy czy podzielimy losy Rosjan.

Już w roku 1929 na zjeździe działaczy miejskich, okręgu charkowskiego, jeden z delegatów, Jakowlew, powiedział: „Widzicie te oto szkarłatne sztandary, którymi obwieszona jest sala naszego zjazdu. Za nimi, kryją się żydzi. Oni, żydzi, zadają nam robotnikom rosyjskim, wszelkiego rodzaju gwałty. Obecnie puscili oni nowe hasło: „bijcie Rosję, ratujcie żydów”. A w Rostowie, w fabryce „Mikojon” robotnik rosyjski powiedział: „Rewolucja bolszewicka dała żydom całkowitą władzę, natomiast nam Rosjanom przyniosła ona więzienie i ciężką pracę”.

„W dzisiejszych czasach, jeśli jakiegokolwiek Stany podniosą przeciwko nam protest, będzie to tylko pro forma według naszego uznania i według naszego kierunku, ich antysemityzm jest dla nas niezbędny do zarządzania naszymi pomniejszymi braćmi. Nie będę wdawał się w dalsze wyjaśnienia, ponieważ ta sprawa stała się tematem powtarzających się dyskusji między nami "(Protokół IX: 2).

Polska to MY Rdzenni Polacy, nigdy goście. szukaj nas na VK: <https://vk.com/club167505019>